ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020                                        № 121

О внесении изменений в постановление
Администрации города Шарыпово
от 16.03.2020 года № 45
«О мерах по обеспечению отдыха,
оздоровления и занятости детей
в летний период 2020 года»

В соответствии с Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618 «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость                               в Красноярском крае» (в редакции от 20.12.2018), Указом Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-NCOV, на территории Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Шарыпово от 16.03.2020 года № 45 «О мерах по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей
в летний период 2020 года» внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 «Сроки проведения смен в муниципальном автономном образовательном учреждении «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина» и муниципальном автономном образовательном учреждении «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Рудь Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий                     за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

[bookmark: Par27]Глава города Шарыпово                                                               Н.А. Петровская

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Шарыпово
[bookmark: _GoBack]от 09.06.2020 №121

	Сроки проведения смен
в муниципальном автономном образовательном учреждении
«Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина»
и муниципальном автономном образовательном учреждении
 «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус»

	Наименование оздоровительно-образовательного учреждения
	1 смена
	2 смена

	муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Бригантина»

	 с 08.07.2020 г.
по 28.07.2020 г.
	с 01.08.2020 г.
по 21.08.2020 г.

	муниципальное автономное образовательное учреждение «Детский оздоровительно-образовательный лагерь «Парус»

	с 10.07.2020 г.
по 30.07.2020 г.
	с 02.08.2020 г.
по 22.08.2020 г.